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FN-chefen säger nej till militärt anfall  mot Kuba

	FN-chefen säger nej till militärt anfall  mot Kuba

FN:s generalsekreterare António Guterres förklarade i måndags att ?det inte finns någon militär lösning? för Kuba och efterlyste en

?konstruktiv dialog? efter de upprepade hoten om invasion som USA:s president Donald Trump riktat mot det karibiska landet under

året.

?Vi är mycket oroade över den humanitära situationen i Kuba och anser att det inte finns någon militär lösning för Kuba. Vi behöver

en konstruktiv dialog för att säkerställa att det kubanska folket inte fortsätter att lida på ett så dramatiskt sätt?, förklarade Guterres

vid en presskonferens vid FN:s huvudkontor i Nairobi.

 

 FN:s generalsekreterare Antonio Guterres. Foto: FN, Jeán-Marc Ferré

Guterres gjorde dessa uttalanden efter att Trump den 1 februari sa att han kommer att ta ?kontroll? över Kuba ?nästan omedelbart?.

Vid ett möte med politiska allierade och företagsledare i Florida, hävdade presidenten att, så snart konflikten i Mellanöstern är

avslutad, kommer hangarfartyget USS Abraham Lincoln att skickas till Karibien som en del av en marinoperation för att pressa

Kuba till kapitulation.

Samma dag undertecknade han ytterligare ett presidentdekret för att införa nya olagliga tvångsåtgärder mot Kuba. I slutet av januari

hade han undertecknat ett annat som införde en energiblockad under hot om att straffa länder som levererar olja till ön med tullar.

Ön har under de senaste månaderna endast tagit emot ett fartyg, det ryska Anatoly Kolodkin, som transporterade 100 000 ton i mars.

Det verkställande dekretet av den 1 maj, som återigen åberopar att Kuba utgör ett ?ovanligt och extraordinärt hot? mot USA, inför

sanktioner mot fler enheter och personer på Kuba, särskilt inom nyckelsektorer som energi, gruvdrift och finansiella tjänster.

Dessutom gäller för varje person, företag eller finansiell organisation som bedriver verksamhet eller gör affärer med ?sanktionerade?

kubanska enheter åtgärder som sträcker sig från total frysning av deras tillgångar i USA till stängning av deras konton på Wall Street

eller förbud mot att handla i dollar.

Ytterligare ensidiga tvångsåtgärder tillkännagavs av utrikesminister Marco Rubio den 7 maj.

Förutom FN:s fördömande har regeringar och organisationer över hela världen anslutit sig till kritiken. I en intervju med den

amerikanska tv- och radiokanalen ABC News i Havanna fördömde utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla den amerikanska

aggressionen, som kombinerar ensidiga extraterritoriella tvångsåtgärder och hot om intervention, kränker Kubas och tredjeländers
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suveränitet och allvarligt skadar det kubanska folket.

Rodríguez Parrilla varnade för att Trump-administrationen har valt en ?farlig väg? som ?kan leda till ofattbara konsekvenser, en

humanitär katastrof, ett folkmord, förlust av kubanska och unga amerikaners liv?.

Han betonade att ön ?inte utgör något hot mot USA: inte heller mot dess nationella säkerhet? och Kuba ?kommer att utöva sin rätt

till självförsvar till de yttersta konsekvenserna, med massivt stöd från sitt folk?.

Nyligen anmälde oberoende FN-experter att den oljeblockad som Washington infört mot Kuba resulterat i en energibrist med

allvarliga mänskliga konsekvenser och att hindret för att importera råolja syftar till att tvinga fram ett regeringsskifte genom

ekonomisk kvävning och kollaps av den grundläggande infrastrukturen.

I ett uttalande påpekade FN-experterna att den olagliga energiblockaden allvarligt stör det dagliga livet, kränker grundläggande

rättigheter till mat och tillgång till dricksvatten, och har en förödande inverkan på hälsa och sanitet för miljontals kubaner.

Cubadebate 260511 (ZT)

Guterres afirma que no hay una ?solución militar? para Cuba y pide ?diálogo constructivo? ante amenazas de EEUU

  

 ]

BRYT BLOCKADEN! 

NEJ TILL ATTACK PÅ KUBA!

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA! 
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Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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